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Nabór wniosków o zorganizowanie staży dla osób 
powyżej 30 roku życia

 Data publikacji: 10.02.2021 Data modyfikacji: 11.02.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach  informuje, iż prowadzi otwarty nabór wniosków o zorganizowanie 
 staży dla osób w wieku 30 lat i więcej realizowanych w ramach programu RPO 

 WM  projekt „Aktywizacja osób w wieku  30 lat i więcej  pozostających bez pracy w powiecie gorlickim 
(VII)"   
  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie gorlickim. 
  
W ramach organizowanych miejsc staży uczestnikami projektu mogą być bezrobotne osoby w wieku 30 
lat i więcej, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gorlicach, znajdujące się w najtrudniejszej 
sytuacji na rynku pracy, tj. osoby:

powyżej 50 roku życia,
z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności,
pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy,
o niskich kwalifikacjach (posiadające co najwyżej wykształcenie  średnie),
kobiety

 Liczba miejsc stażu przewidzianych do organizacji w 2021 roku w ramach w/w projektu  - 65 miejsc.
 Datę rozpoczęcia stażu określa się na 1 lub 15 danego miesiąca.

Liczba miejsc stażu przewidzianych do organizacji w poszczególnych miesiącach.

 marzec - 14 miejsc
 kwiecień, maj, czerwiec, wrzesień, październik  - 35 miejsc tj. po  7 miejsc w każdym miesiącu, 
 listopad, grudzień  - 16 miejsc  tj. po 8  miejsc w każdym miesiącu

Urząd zastrzega sobie możliwość zmiany okresu odbywania stażu oraz liczby organizowanych miejsc. 
 

MIEJSCE  I TERMINY SKŁADANIA  WNIOSKÓW

Nabór wniosków prowadzony będzie w trybie otwartym do wyczerpania limitu miejsc staży 
organizowanych w ramach w/w projektu.  Informacja dotycząca zakończenia naboru wniosków będzie 
podana na stronie internetowej Urzędu. 
  
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać za pomocą operatora pocztowego lub do 
specjalnie przygotowanej skrzynki, ustawionej w wejściu do Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach 
przy ul. Michalusa 18 (w dniach roboczych w godz: 7:30 – 15:30,  dokumenty pozostawiane są bez 
możliwości potwierdzenia. 

Prosimy o składanie wniosków na aktualnie obowiązujących drukach w terminie minimum 20 dni przed 
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dniem rozpoczęcia realizacji miejsca stażu. 
  
Druk wniosku zamieszczony jest na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach  w 
części dotyczącej Pracodawców i Przedsiębiorców – zakładka „Dokumenty do pobrania", Staże  w 
ramach programu RPO WM  projekt „Aktywizacja osób w wieku  30 lat i więcej  pozostających bez pracy 

  w powiecie gorlickim (VII)"

o  złożeniu wniosku w terminie decyduje data dostarczenia do siedziby PUP w Gorlicach,
organizator może w każdym czasie wycofać złożony wniosek składając pisemne oświadczenie 
wraz z uzasadnieniem. 

  
Organizacja staży odbywać się będzie zgodnie z  przez Zasadami organizacji miejsc staży w 2021 roku

 Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach (z wyłączeniem pkt.5.2. niniejszych „Zasad…").
 

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW:

wywiązanie się z warunków umów zawartych w okresie co najmniej 12 miesięcy,
deklaracja późniejszego co najmniej  3 miesięcznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w 

  po okresie odbytego stażu,pełnym wymiarze czasu pracy
w przypadku jednostek samorządu terytorialnego (gmina, powiat i ich jednostki organizacyjne), 
jednostek administracji rządowej oraz organizacji pozarządowych preferowana będzie deklaracja 
późniejszego co najmniej 3 miesięcznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w pełnym 
wymiarze czasu pracy po okresie odbytego stażu.
posiadają doświadczenie w organizacji staży dobrej jakości,
organizują staż dla innej osoby bezrobotnej niż współmałżonek i dzieci Wnioskodawcy.

 Uwaga:
W przypadku nie wywiązania się z deklarowanej we wniosku gwarancji zatrudnienia po zakończonym 
stażu, Urząd może nie podjąć współpracy w zakresie organizowania u Pracodawcy subsydiowanych 

 miejsc pracy przez okres co najmniej 12 miesięcy
  
O organizację staży może ubiegać się Organizator:

będący pracodawcą zatrudniającym co najmniej jednego pracownika,
będący przedsiębiorcą niezatrudniającym pracowników na zasadach przewidzianych dla 
pracodawców,
będący rolniczą spółdzielnią produkcyjną,
który nie jest w stanie likwidacji lub upadłości,
który złożył wniosek wraz z wymaganymi załącznikami.

Ponadto o organizację staży może ubiegać się Organizator będący pełnoletnią osobą fizyczną, 
zamieszkującą i prowadzącą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na własny rachunek, 
działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej 
i rybnej w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o 
powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub prowadzącą dział specjalny produkcji rolnej, o 
którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 299 ze zmianami), który złożył wniosek wraz z wymaganymi dokumentami. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie  w godzinach od 8:00 do 14:30,  tel. 18 353 – 63 – 

lub w siedzibie PUP w Gorlicach ul. Michalusa 18 pok. nr. 18 (po 07 lub 18 353 – 55 – 20 (wew. 270)  
uprzednim wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym).
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